

# BODYSHOP COCKPIT



## Samlet finansiell kontrol

- Profit & Tab og forretningsanalyse af hele dit værksted ved hjælp af standardiserede, digitale værktøjer
- Benchmarking i forhold til branchestandarder, gruppegennemsnit og foruddefinerede mål
- Overskueligt og brugervenligt, tilpasseligt KPI-dashboard giver et klart overblik over alle forretningsmålinger gennem hele din reparationsvirksomhed



Axalta Drivus støtter professionelle værksteder med innovative reparationsserviceydelser, der hjælper dem med at optimere deres processer og øge deres effektivitet og rentabilitet.

# GENNEMGÅ HVER ENKELT VIRKSOMHED RESULTATMÅLING FOR AT SKABE MERE OVERSKUD

Bodyshop Cockpit giver dig vigtige oplysninger om relevante P&L- og forretningsmæssige aspekter af hele din reparationsforretning. Det betyder, at du løbende kan analysere og optimere ydeevne for at øge rentabiliteten.

## 01



### KONTROL MED ALLE FORRETNINGSMÆSSIGE VARIABLER

Fra salg og indtægter til omkostninger og udgifter, fra personalets arbejdsbyrde til karosseri- og lakeringsværksted og kapaciteten, viser Bodyshop Cockpit, hvilke områder kan gøres mere effektive.

## 02



### FORBEDRET RENTABILITET

Med sin stadig tilbagevendende finansielle og forretningsmæssige analyse kan platformen bruges til at øge rentabiliteten over tid og levere forbedrede KPI-data på tværs af hele din reparationsvirksomhed.

## 03



### KRAFTFULDE, MEN INTUITIVE VÆRKTØJER

Bodyshop Cockpit præsenterer komplekse oplysninger på et letforståeligt dashboard. Den intuitive grafik og de digitale værktøjer hjælper dig med at visualisere hele dit lakeringsværkstedes præstationer i forhold til mål og benchmarks.

## 04



### OMKOSTNINGER: NED. KVALITET: OP.

Reducere de årlige driftsomkostninger og forbedre ydeevne, samtidig med at du forbedrer dit værkstedes servicekvalitet - og dermed optimere kundernes kundetilgang/fastholdelse.

Den cloud-baserede Bodyshop Cockpit-tjeneste viser alle relevante KPI'er klart og tydeligt - så du kan overvåge og spore din bruttomargin og din samlede præstation.

FINDE UD AF MERE OG OPDAGE  
HELT NYE MÅDER  
TIL AT FÅ MERE UD AF DIN  
REPARATIONSVIRKSOMHED

[drivus.dk](http://drivus.dk)



Axalta Coating Systems  
Denmark ApS  
Tangmosevej 87  
DK-4600 Køge  
Denmark



# Drivus